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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#3LATAV. - KTM Iegmsgfiﬂas 1 1:47.776 11:55:42.975 2 1:47.387 11:57:37.894
1 1:41.666 11:55:36.865 2 1:45.834 11:57:28.809 3 1:47.123 11:59:25.017
2 1:43.631 11:57:20.496 3 1:45.174 11:59:13.983 4 1:47.075 12:01:12.092
3 1:43.411 11:59:03.907 4 1:45.819 12:00:59.802 5 1:45.967 12:02:58.059
4 1:44.513 12:00:48.420 5 1:45.179 12:02:44.981 6 1:44.959 12:04:43.018
5 1:44.606 12:02:33.026 6 1:44.581 12:04:29.562 7 1:45.936 12:06:28.954
6 1:44.711 12:04:17.737 7 1:45.083 12:06:14.645 8 1:46.074 12:08:15.028
7 1:44.463 12:06:02.200 8 1:44.262 12:07:58.907 9 1:47.702 12:10:02.730
8 1:45.466 12:07:47.666 9 1:46.344 12:09:45.251 10 1:45.739 12:11:48.469
9 1:45.421 12:09:33.087 10 1:44.783 12:11:30.034 11 1:47.473 12:13:35.942
10 1:45.638 12:11:18.725 1 1:44.466 12:13:14.500  pg g . # 25 SADOVSCHI A. - KTM ff;;';"g
11 1:46.219 12:13:04.944  Ppo.5 - # 194 DE RISI E. - KTM f';fopilgf 1 1:49.291 11:55:44.490
Po. 2 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM f'(f)f;’;;ﬂ; 1 1:46.111 11:55:41.310 2 1:49.308 11:57:33.798
1 1:47.016 11:55:42.215 2 1:45.428 11:57:26.738 3 1:48.075 11:59:21.873
2 1:45.398 11:57:27 613 3 1:45.708 11:59:12.446 4 1:48.818 12:01:10.691
3 1:45.590 11:59:13.203 4 1:45.203 12:00:57.649 5 1:49.030 12:02:59.721
4 1:45.541 12:00:58.744 5 1:45.063 12:02:42.712 6 1:48.812 12:04:48.533
5 1:44.685 12:02:43.429 6 1:45.831 12:04:28.543 7 1:49.331 12:06:37.864
6 1:44.198 12:04:27.627 7 1:46.813 12:06:15.356 8 1:48.004 12:08:25.868
7 1:44.372 12:06:11.999 8 1:46.997 12:08:02.353 9 1:49.261 12:10:15.129
3 1:45.237 12:07:57.236 9 1:46.606 12:09:48.959 10 1:47.459 12:12:02.588
9 1:45.015 12:09:42.251 10 1:48.545 12:11:37.504 11 1:48.732 12:13:51.320
10 1:45.025 12:11:27.276 1 1:47.631 12:13:25.135  pg_g. 4 229 BERTOLLIS. - Husquarna S
11 1:44.941 12:13:12.217  Ppo, 6 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM A 1 1:48.428 11:55:43.627
Po. 3 - # 609 PALOMBINI F. - KTM ot rrna 1 1:45.508 11:55:40.707 2 1:49.031 11:57:32.658
1 1:43.621 11:55:38.820 2 1:45.656 11:57:26.363 3 1:48.753 11:59:21.411
2 1:44.305 11:57:23.125 3 1:46.345 11:59:12.708 4 1:48.656 12:01:10.067
3 1:45.214 11:59:08.339 4 1:46.064 12:00:58.772 5 1:48.822 12:02:58.889
4 1:45.513 12:00:53.852 5 1:45.531 12:02:44.303 6 1:48.999 12:04:47.888
5 1:45.303 12:02:39.155 6 1:46.624 12:04:30.927 7 1:49.247 12:06:37.135
6 1:45.453 12:04:24.608 7 1:46.108 12:06:17.035 8 1:49.330 12:08:26.465
7 1:45.349 12:06:09.957 8 1:47.109 12:08:04.144 9 1:49.741 12:10:16.206
8 1:46.315 12:07:56.272 9 1:48.434 12:09:52.578 10 1:47.819 12:12:04.025
9 1:46.480 12:09:42.752 10 1:47.196 12:11:39.774 1 1:47.623 12:13:51.648
10 1:45.790 12:11:28.542 1 1:48.055 12:13:27.829
1 1:44.728 12:13:13.270  po. 7 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM A
Po. 4 - # 23 ELGARI A. - KTM fi(f)f;;;ﬂg 1 1:55.308 11:55:50.507
Fastest lap: 1:43.411
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 555 LINTOZZI D. - KTM ffgf’??f 1 1:50.872 11:55:46.071 2 1:50.072 11:57:37.639
1 1:51.807 11:55:47.006 2 1:49.010 11:57:35.081 3 1:48.705 11:59:26.344
2 1:48.912 11:57:35.918 3 1:47.646 11:59:22.727 4 1:48.113 12:01:14.457
3 1:47.647 11:59:23.565 4 1:50.101 12:01:12.828 5 1:49.552 12:03:04.009
4 1:49.616 12:01:13.181 5 1:49.072 12:03:01.900 6 2:00.118 12:05:04.127
5 1:49.805 12:03:02.986 6 1:49.779 12:04:51.679 7 1:49.572 12:06:53.699
6 1:47.818 12:04:50.804 7 1:48.630 12:06:40.309 8 1:50.208 12:08:43.907
- 1:48.263 12:06:35.067 8 1:50.449 12:08:30.758 9 1:50.942 12:10:34.849
3 1:48.678 12:08:27.745 9 1:49.017 12:10:19.775 10 1:52.769 12:12:27.618
9 1:49.630 12:10:17.375 10 1:52.135 12:12:11.910 11 1:49.354 12:14:16.972
10 1:48.072 12:12:05.447 1 1:49.423 12:14:01.333  p, 174121 BISERNIF. - KTM N fff;;g;
11 1:48.239 12:13:53.686  Po. 14 - # 36 GERLINI L. - KTM f';r’;ggo 1 1:57.045 11:55:52.244
Po. 11 - # 315 LIPPOLIS G. - KTM A ! 1:53.909 11:55:49.108 2 1:50.914 11:57:43.158
1 1:57.404 11:55:52.603 2 1:51.131 11:57:40.239 3 1:49.571 11:59:32.729
2 1:48.873 11:57:41.476 3 1:47.634 11:59:27.873 4 1:49.973 12:01:22.702
3 1:48.353 11:59:29.829 4 1:47.353 12:01:15.226 5 1:49.641 12:03:12.343
4 1:49.567 12:01:19.396 5 1:49.560 12:03:04.786 6 1:51.239 12:05:03.582
5 1:47.342 12:03:06.738 6 1:55.656 12:05:00.442 7 1:52.370 12:06:55.952
6 1:50.019 12:04:56.757 7 1:47.226 12:06:47.668 8 1:50.561 12:08:46.513
7 1:49 643 12:06:46.400 8 1:47.921 12:08:35.589 9 1:50.198 12:10:36.711
8 1:47.775 12:08:34.175 9 1:48.341 12:10:23.930 10 1:52.433 12:12:29.144
9 1:48.639 12:10:22.814 10 1:48.783 12:12:12.713 11 1:51.102 12:14:20.246
10 1:48.089 12:12:10.903 1 1:49.390 12:14:02103  p,_ 1. 4 48 MANCIN N. - Husqarna v 1oy age
11 1:48.012 12:13:58.915  po. 15 - # 12 ROSATI L. - KTM e 1 1:57.671 11:55:52.870
Po. 12 - # 94 SANTARELLA E. - Husquarna f?{&;ﬂ; 1 1:51.419 11:55:46.618 2 1:52.807 11:57:45.677
1 1:53.523 11:55:48.722 2 1:50.273 11:57:36.891 3 1:51.229 11:59:36.906
2 1:50.752 11:57:39.474 3 1:48.273 11:59:25.164 4 1:49.966 12:01:26.872
3 1:48.596 11:59:28.070 4 1:48.723 12:01:13.887 5 1:50.227 12:03:17.099
4 1:49.444 12:01:17.514 5 1:50.560 12:03:04.447 6 1:50.655 12:05:07.754
5 1:48.840 12:03:06.354 6 1:52.022 12:04:56.469 7 1:50.579 12:06:58.333
6 1:48.715 12:04:55.069 7 1:51.640 12:06:48.109 8 1:49.866 12:08:48.199
. 1:48.077 12:06:43.146 8 1:51.256 12:08:39.365 9 1:50.324 12:10:38.523
3 1:48.749 12:08:31.895 9 1:51.462 12:10:30.827 10 1:53.510 12:12:32.033
9 1:48.727 12:10:20.622 10 1:54.910 12:12:25.737 11 1:54.096 12:14:26.129
10 1:48.452 12:12:09.074 1 1:50.686 12:14:16.423
1 1:49.873 12:13:58.947  Ppo. 16 - # 120 CAPUZZO A. - KTM + 1D:T'z?(;;§
Po. 13 - # 9 BUTELLI L. - Husquarna Do am0 1 1:52.368 11:55:47.567
Fastest lap: 1:43.411
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:

i B orosns uro '““'w'"“@ B | = Do
ceen = wyemm | HRY

SESTRIERE

L Fias it ==
Nikon ooz || @VAMAHA | M | _$ Epimatons MIGTgl FrEm | ©

‘CHE SIAPRE IN 60 SECONDI UZUK

© MGMTiming Montevarchi, domenica 15 aprile 2018 2/5



OFFROADPRORACING.IT

?ﬁ; @federmoto
#federmoto

#JUNIORMX
ITALIANG JUNIOR EVERYWHERE
@, MOTOCAOSS D a0iiReadtvents
momtining Montevarchi 14/15 Aprile 2018 @ Dinosin
Selettiva Centro Sud Rd 2 85 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 70 MORISI A. - KTM . f';;g(’)“g 1 1:53.392 11:55:48.591 2 1:53.380 11:57:44.433
1 1:54.913 11:55:50.112 2 1:53.708 11:57:42.299 3 1:51.928 11:59:36.361
2 1:53.541 11:57:43.653 3 1:53.353 11:59:35.652 4 1:51.999 12:01:28.360
3 1:50.627 11:59:34.280 4 1:52.217 12:01:27.869 5 1:53.566 12:03:21.926
4 1:51.285 12:01:25.565 5 1:53.137 12:03:21.006 6 1:54.009 12:05:15.935
5 1:49.976 12:03:15.541 6 1:53.618 12:05:14.624 7 1:52.826 12:07:08.761
6 1:50.880 12:05:06.421 7 1:52.865 12:07:07.489 8 1:54.226 12:09:02.987
7 1:51.630 12:06:58.051 8 1:54.845 12:09:02.334 9 1:53.604 12:10:56.591
8 1:52.246 12:08:50.297 9 1:53.165 12:10:55.499 10 1:54.761 12:12:51.352
9 1:52.639 12:10:42.936 10 1:52.388 12:12:47.887 11 1:52.890 12:14:44.242
10 1:55.762 12:12:38.698 1 1:52.609 12:14:40.496  p, 26 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM . ffop?:'lm;
11 1:53.855 12:14:32.553  po. 23 - # 151 GRASSO S. - KTM + lD';P;;f 1 1:52.853 11:55:48.052
Po. 20 - # 323 CAPE T. - KTM . 1D;f1"gg“3° 1 2:04.201 11:55:59.400 2 1:51.129 11:57:39.181
1 1:58.295 11:55:53.494 2 1:52.855 11:57:52.255 3 1:51.530 11:59:30.711
2 1:53.142 11:57:46.636 3 1:50.495 11:59:42.750 4 1:51.076 12:01:21.787
3 1:50.949 11:59:37.585 4 1:50.386 12:01:33.136 5 1:51.558 12:03:13.345
4 1:51.525 12:01:29.110 5 1:51.307 12:03:24.443 6 2:05.178 12:05:18.523
5 1:53.007 12:03:22.117 6 1:54.356 12:05:18.799 7 1:52.792 12:07:11.315
6 1:52.505 12:05:14.622 7 1:51.671 12:07:10.470 8 1:53.008 12:09:04.323
7 1:51.395 12:07:06.017 8 1:52.915 12:09:03.385 9 1:53.751 12:10:58.074
8 1:51.565 12:08:57.582 9 1:52.471 12:10:55.856 10 1:53.733 12:12:51.807
9 1:51.864 12:10:49.446 10 1:53.199 12:12:49.055 11 1:53.452 12:14:45.259
10 1:53.582 12:12:43.028 1 1:53.620 12:14:42.675  po_ 27 4 239 CASADEIS. - Husqvarna a3 ecs
1 1:53.779 12:14:36.807  Po.24-#218 CARDINALI A. - Husqvama , 1 as con 1 2:05.218 11:56:00.417
Po. 21 - # 103 IZZO F. - KTM , D prmo 1 2:00.269 11:55:55.468 2 1:52.689 11:57:53.106
1 1:57.654 11:55:52 853 2 1:54.863 11:57:50.331 3 1:52.575 11:59:45.681
2 1:52.283 11:57:45.136 3 1:53.443 11:59:43.774 4 1:50.302 12:01:35.983
3 1:52.213 11:59:37.349 4 1:51.295 12:01:35.069 5 1:50.319 12:03:26.302
4 1:51.492 12:01:28.841 5 1:51.358 12:03:26.427 6 1:52.774 12:05:19.076
5 1:52.709 12:03:21.550 6 1:55.086 12:05:21.513 7 1:53.116 12:07:12.192
6 1:53.793 12:05:15.343 7 1:51.918 12:07:13.431 8 1:52.698 12:09:04.890
7 1:52.739 12:07:08.082 8 1:51.606 12:09:05.037 9 1:53.724 12:10:58.614
8 1:52.882 12:09:00.964 9 1:52.240 12:10:57.277 10 1:54.212 12:12:52.826
9 1:52.719 12:10:53.683 10 1:53.041 12:12:50.318 11 1:55.686 12:14:48.512
10 1:53.521 12:12:47.204 1 1:53.324 12:14:43.642
1 1:52.583 12:14:39.787  Po. 25 - # 207 NICOLAI M. - KTM 4130908
Po. 22 - # 888 GIRIU C. - KTM A 1 1:55.854 11:55:51.053
Fastest lap: 1:43.411
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 10 MACRI" G. - KTM . 1D:izf‘f<7'.’(r)i;n§ 3 1:54.196 11:59:53.832 7 1:57.456 12:07:44.063
1 2:03.378 11:55:58.577 4 1:53.620 12:01:47.452 8 2:02.348 12:09:46.411
5 1:57.269 11:57:55.846 5 1:52.935 12:03:40.387 9 1:59.098 12:11:45.509
3 155,018 11:59:50 864 6 1:53.498 12:05:33.885 10 1:59.072 12:13:44.581
4 1:51.714 12:01:42.578 7 1:54.310 12:07:28.195  p, 354221 CIPRIANI A. - KTM e
5 1:52.460 12:03:35.038 8 1:53.575 12:09:21.770 1 3:06.851 11:57:02.050
6 1:52.624 12:05:27.662 9 1:54.415 12:11:16.185 2 1:52.400 11:58:54.450
7 1:53.737 12:07:21.399 10 1:56.802 12:13:12.987 3 1:52.153 12:00:46.603
8 1:52.279 12:09:13.678  po. 32 - # 410 MILZA R. - Husquarna D‘f‘l"f:s 4 1:59.915 12:02:46.518
9 1:53.578 12:11:07.256 1 2:01.279 11:55:56.478 5 1:52.496 12:04:39.014
10 1:53.198 12:13:00.454 2 1:58.818 11:57:55.296 6 1:52.640 12:06:31.654
1 1:51.583 12:14:52.037 3 1:56.437 11:59:51.733 7 1:57.717 12:08:29.371
Po. 29 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM e 4 1:33.616 12:01:45.349 8 201981 12:10:31.352
1 1:56.764 11:55:54.963 5 1:54.333 12:03:39.682 9 2:03.330 12:12:34.682
) 1:54.402 11:57:49.365 6 1:54.984 12:05:34.666 10 1:54.391 12:14:29.073
3 1:55.822 11:59:45.187 7 1:55.915 120730581 pg 36413110221 L. - KTM 3 Lame
4 1:53.774 12:01:38.961 8 1:54.328 12:09:24.909 1 2:03.809 11:55:59.008
5 1:54.290 12:03:33.251 ° 1:57.840 12:11:22.749 2 1:58.447 11:57:57.455
6 1:53.753 12:05:27.004 10 2:00.493 12:13:23.242 3 1:54.827 11:59:52.282
7 1:54.113 12:07:21.117  po, 33 - # 33 ALESSI M. - KTM D‘f‘l"f;“: 4 1:53.997 12:01:46.279
8 1:57.487 12:09:18.604 1 2:02.325 11:55:57.524 5 1:55.143 12:03:41.422
9 1:55.960 12:11:14.564 2 1:57.153 11:57:54.677 6 1:53.970 12:05:35.392
10 1:54.636 12:13:09.200 3 1:55.263 11:59:49.940 7 1:53.660 12:07:29.052
0. 30 - # 102 GALA A. - KTM Dfi Pll'_i;n: 4 1:54.091 12:01:44.031 8 2:41.812 12:10:10.864
1 2:04.864 11:56:00.063 5 1:58.167 12:03:42.198  pg 37_41410DIT.-T™ e e
2 1:56.391 11:57:56.454 6 1:55.414 12:05:37.612 1 2:00.786 11:55:55.985
3 1:54.056 11:59:50.510 7 1:55.598 12:07:33.210 2 1:53.302 11:57:49.287
4 1:54.107 12:01:44.617 8 1:57.168 12:09:30.378 3 1:51.140 11:59:40.427
5 1:54.547 12:03:39.164 ° 2:01.184 12:11:31.562 4 1:51.069 12:01:31.496
6 1:53.822 12:05:32.986 10 2:00.410 12:13:31.972 5 1:52.171 12:03:23.667
7 1:54.193 12:07:27.179  Po. 34 - # 84 PICHECA A. - Yamaha Di:f':lp::s 6 1:53.539 12:05:17.206
8 1:33.212 12:09:20.391 ! 1:55.175 11:55:50.374  p, 38 #211 BASCHIERI L. - Husquarna o Lane
9 1:55.082 12:11:15.473 2 1:58.116 11:57:48.490 1 2:06.335 11:56:01.534
10 1:55.040 12:13:10.513 3 1:54.218 11:59:42.708 2 1:56.882 11:57:58.416
Po.31-#314 BUONAVENTURAV.-KTM "y /[0 4 1:55.596 12:01:38.304 3 1:57.450 11:59:55.866
1 2:08.875 11:56:04.074 5 1:55.551 12:03:33.855 4 1:59.969 12:01:55.835
2 1:55.562 11:57:59.636 6 2:12.752 12:05:46.607
Fastest lap: 1:43.411
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes ﬂ]gml'['mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri
Po. 39 - # 532 BANDINI F. - Husqvarna +7 Laps
1 1:58.999 11:55:54.198
2 2:56.704 11:58:50.902
3 2:34.094 12:01:24.996
4 2:55.952 12:04:20.948
N Diff. Primo
Po. 40 - #7 ARICO’ E. - KTM +10 Laps
1 1:59.821 11:55:55.020
Fastest lap: 1:43.411
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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